
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.04.2019 № 402 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов жилищного фонда 
на территории городского округа «Город Лесной» с указанием наименования, 

идентификационных данных юридического лица (индивидуального 
предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному 

благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, содержащего 
распределение объемов бюджетных ассигнований по уровням бюджетной 
системы Российской Федерации и средствам собственников помещений в 

многоквартирном доме на 2019 год 
 

 В целях выполнения условий предоставления и расходования субсидий из 
бюджета Свердловской области на софинансирование муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в городском округе «Город Лесной» 
на 2018-2022 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 годы 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и уставом городского округа «Город Лесной», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов жилищного фонда на 
территории городского округа «Город Лесной» с указанием наименования, 
идентификационных данных юридического лица (индивидуального 
предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному благоустройству 
дворовых территорий многоквартирных домов, содержащего распределение объемов 
бюджетных ассигнований по уровням бюджетной системы Российской Федерации и 
средствам собственников помещений в многоквартирном доме на 2019 год 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищной 
политике Строкова Д.В.   
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов 



2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 22.04.2019 № 402 
«Об утверждении адресного перечня 
многоквартирных домов жилищного 
фонда на территории городского округа 
«Город Лесной» с указанием 
наименования, идентификационных 
данных юридического лица 
(индивидуального предпринимателя), 
реализующего мероприятия по 
комплексному благоустройству 
дворовых территорий многоквартирных 
домов, содержащего распределение 
объемов бюджетных ассигнований по 
уровням бюджетной системы 
Российской Федерации и средствам 
собственников помещений в 
многоквартирном доме на 2019 год» 

 

 
Адресный перечень 

многоквартирных домов жилищного фонда на территории городского округа «Город Лесной» с указанием 
наименования, идентификационных данных юридического лица (индивидуального предпринимателя), 

реализующего мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, 
содержащего распределение объемов бюджетных ассигнований по уровням бюджетной системы Российской 

Федерации и средствам собственников помещений в многоквартирном доме на 2019 год 
 

Номер 
строки 

Наименование 
/объект (почтовый 

адрес) 

Идентификационные данные 
юридического лица, 

реализующего мероприятия по 
комплексному благоустройству 

дворовой территории 
многоквартирных домов 

Распределение объемов бюджетных ассигнований (рублей), в том 
числе, 

всего федеральный 
бюджет 

областной  
бюджет 

местный 
бюджет 

средства 
собственнико
в помещений 

1 2 3 4 5 6 7 8 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Комплексное 
благоустройство 
дворовой территории 
МКД № 88, 92 по ул. 
Ленина 

МУП «Техническое обслуживание 
и домоуправление» Юридический 
адрес: 624200, Свердловская 
область, город Лесной,  ул. Кирова, 
д. 22, ИНН 6630010880,  
КПП 668101001,  
ОАО «Сбербанк России» Расчетный 
счет 40702810216340108123 
Корр.счет 30101810500000000674 
БИК 046577674 

6 384 413,52 0,00 5 073 533,81 991 659,03 319 220,68 

2 

Комплексное 
благоустройство 
дворовой территории 
МКД № 24, 26, 28 по 
ул. Свердлова, № 39, 
43, 45 по ул. Ленина, 
№ 19, 19А по ул. 
Кирова 

5 854 857,80 0,00 4 652 709,12 909 405,79 292 742,89 

 


